
PORRASSALMI AMPUMAKILPAILUT 2021 - OHJEET KILPAILUPAIKALLA 
 

Tervetuloa Kyrönpeltoon Porrassalmi ampumakilpailuihin! 
 

1. MÄÄRÄYKSET KORONATILANTEEN JOHDOSTA 

Kilpailu toteutetaan kokonaan ulkotiloissa, jotta tartuntariski voidaan pitää matalana. 
Kilpailukanslia jakaa kasvosuojaimen. Alla lyhyesti määräykset vallitsevan koronatilanteen 
pahenemisen rajoittamiseksi. 

A. Kilpailuun ei saa osallistua, mikäli on flunssan oireita tai muuten altistunut (testaamaton 
tai testattu positiiviseksi). 

B.  Jokainen on velvollinen pitämään 1,5-2m turvaetäisyyden muihin osallistujiin ja 
toimitsijoihin. 

C. Kasvosuojainta on käytettävä, mikäli 1,5-2m turvaetäisyyttä ei voida pitää muihin tai 
oleskellaan samoissa sisätiloissa yhtäjaksoisesti yli 15min. 

D. Kilpailussa ei järjestetä yli 50 henkilön kokoontumisia. 

E. Kilpailuun osallistujat on jaettu kahteen kohorttiin: 1. ampumaerään ja 2. ampumaerään. 
Kohortit eivät saa olla tekemisissä toistensa kanssa, mikäli yllä esitettyjä sääntöjä ei 
voida noudattaa. 

− Sisätilojen käyttöä tulee välttää. 

− Käytä kasvosuojainta mikäli turvaetäisyyttä ei voida pitää tai oleskelet 
sisätiloissa osastoosi kuulumattomien kanssa 

 

2. KILPAILUN YLEISJÄRJESTELYT 

Alla ohjeet kilpailun yleisjärjestelyistä. 

− Ajoneuvot tulee pysäköidä 300m ratakatoksen vieressä olevalle parkkipaikalle. 

− Kilpailukanslia, Sotilaskodin tarjoilupiste ja tulostaulu sijaitsee Kyrönpirtin läheisyydessä. 

− Ammunnat toteutetaan 150m radalla, johon siirrytään jalan 

− Eri ampumaerissä olevien tulee lähtökohtaisesti välttää kanssakäymistä toistensa 
kanssa (katso 1. Määräykset koronatilanteen johdosta, poikkeukset kohdassa E) 

− Kilpailussa käytetään ulkovessoja ja vain määritettyjä tupakointipaikkoja 

 

3. OHJEET ILMOITTAUTUMSESTA 

Jokaisen kilpailijan tulee ilmoittautua kilpailukansliassa Kyrönpirtissä. Ilmoittautumisen 
yhteydessä tulee täyttää lomake ”Puolustusvoimat - Hyväksyminen osallistujaksi 
ampumakilpailuun” -lomake. Lomakkeen täyttämisen jälkeen tulee näyttää vaadittava 
vakuutustodistus tai vastaava, jotta kilpailija voidaan hyväksyä kilpailuun. 

Jokaisella joukkueella tulee olla nimetty joukkueenjohtaja. Joukkueenjohtaja tulee ilmoittaa 
ilmoittautumisen yhteydessä. Joukkueenjohtaja vastaa siitä, että joukkueen jäsenet on ilmoitettu 
kilpailujärjestelmään oikein. 

 

4. TULOSTAULU JA TULOKSET 

Tulostaulu sijaitsee Kyrönpirtin vieressä, josta löytyvät kilpailun säännöt ja johon kilpailutulokset 
julkaistaan. 

 

6. TURVALLISUUS 

Ammunnan johtaja vastaa ammunnan lääkintähuollosta. Kiireellisessä tapauksessa tukeudutaan 
Mikkelin keskussairaalaan. Yleinen hätänumero on 112. 
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